
Góry Stołowe 2 dni
WAMBIERZYCE-BŁĘDNE SKAŁY-SKALNE MIASTO

2 dni

zapytaj o cenę

Ramowy program

1.dzień

Wyjazd  o  godz.8.00.  Przejazd  do  Czech.  Zwiedzanie
Adrszpaskiego Skalnego Miasta – spacer w czarującej naturalnej
scenerii utworzonej przez zbiór piaskowcowych wież skalnych,
głębokich  jarów,  malowniczych  jeziorek  i  wodospadów.
Przejażdżka łodzią po jednym z jeziorek. Przejazd do Nowego
Miasta  nad  Metują,–  zwanego  również  „czeskim  Betlejem”,  z
tarasowo  wznoszącymi  się  zabudowaniami,  nad  którymi  góruje
wieża  zamkowa  a  strome  i  wąskie  uliczki  wiodą  wprost  do
zabytkowego centrum z bajkowym rynkiem. Zwiedzanie okazałej,
barokowej rezydencji Bartoniów. Wejście na wieżę, z której
podziwiać  można  panoramę  Sudetów.  Przejazd  do  ośrodka
wypoczynkowego  w  Górach  Stołowych.  Zakwaterowanie.
Obiadokolacja.  Nocleg.

2.dzień

Śniadanie.  Wykwaterowanie.  Przejazd  w  rejon  Błędnych  Skał.
Spacer  osobliwym  labiryntem  pozwalającym  przenieść  się  w
krainę skalnych tuneli, grzybów, maczug, baszt i skałek o
fantazyjnych  kształtach.  Obiad  w  karczmie  regionalnej.
Przejazd  do  Wambierzyc  –  miejscowości  o  osiemsetletniej
historii, zwanej „śląską Jerozolimą”. Zwiedzanie: Bazylika pw.
Nawiedzenia NMP wyróżniająca się bogatym wnętrzem i okazałą
fasadą,  u  szczytu  monumentalnych  schodów,  iluminowaną  od
początku  XX  w.  przez  1390  żarówek;  największa  na  Śląsku
Kalwaria ze 150 kaplicami i stacjami; ruchoma szopka wykonana
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przez  miejscowego  zegarmistrza  Longinusa  Wittiga  w  XIX  w.
pełna  misternych,  kolorowych  i  poruszających  się  figurek;
skansen  Dawnych  Sprzętów  Gospodarstwa  Domowego  –  niezwykłe
muzeum  z  imponującą  kolekcją  starych,  zapomnianych,  ale
ciekawych  sprzętów  codziennego  użytku,  powstałe  z  pasji
muzealnika i dokumentalisty – p. Mariana. Ok. 18.00 wyjazd w
drogę powrotną. Przyjazd w późnych godzinach popołudniow

Uwaga! *Cena obowiązuje dla grupy 45

Cena zawiera:

przejazd autokarem ( barek, dvd, wc, klimatyzacja)
zakwaterowanie:  jeden  nocleg  w  ośrodku  wypoczynkowym,
pokoje 2,3,4 – osobowe
wyżywienie: 1 obiadokolacja, 1 śniadanie, 1 obiad
opieka pilota – przewodnika
ubezpieczenie KL i NNW

Cena nie zawiera:

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów ( Skalne Miasto,
ZOO Safari,, ruchoma szopka, Błędne Skały) ok. 140kc
oraz ok. 8zł/osoba
Istnieje możliwość zorganizowania imprezy integracyjnej
przy  muzyce,  koszt  ok.  40zł/osoba  lub  ogniska  z
pieczeniem  kiełbasek.  Koszt  5zł/osoba


